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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА

СЕКТОР ЗА ЕВРОПСКИ ИНТЕГРАЦИИ
Креативна Европа (2014 – 2020) –  
Пилот-акција за соработка со и во земјите од Западен Балкан 

	ПРИЈАВА за

 учество во финансирање проекти на правни лица од РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА кои се поддржани од ПИЛОТ-ПРОЕКТОТ НА  ИЗВРШНАТА АГЕНЦИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И КУЛТУРА НА ЕВРОПСКАТА УНИЈА   како ПРОЕКТИ ЗА СОРАБОТКА ВО ЗАПАДЕН БАЛКАН „ЗаЦВРСТУВАЊЕ НА КУЛТУРНАТА СОРАБОТКА И КОНКУРЕНТНОСТА НА КУЛТУРНИТЕ И КРЕАТИВНИТЕ ИНДУСТРИИ ВО ЗАПАДЕН БАЛКАН“  
ЗА 2022 ГОДИНА 

	1.1. Учесник во проектот (проектен партнер од РСМ)

	Назив на правното лице:      

	Адреса:      

	Телефон:      

	Е-адреса:      
	Веб-страница:      

	Име и презиме на лицето за контакт:      

	1.2. Наслов на проектот (оригинален и преведен на македонски)

	     
     

	2. Статус во проектот 
	 FORMDROPDOWN 
 

	3. Датум на доставување на апликацијата до Извршната агенција (д/м/г)
	     

	4. Партнери во проектот (Да се набројат сите со оригинален назив и локација (град, држава) и да се назначи носителот доколку не е 2.)

	     

	5. Време (период, датум) и времетраење (во месеци)

	од       до       /     месеци

	6.1. Вкупен одобрен грант на проектот од Извршната агенција за образование и култура за проектот за соработка во Западен Балкан  „Зацврстување на културната соработка и конкурентноста на културните и креативните индустрии во Западен Балкан“ (во евра) 
	6.2. Вкупен одобрен грант на проектниот партнер од Република Северна Македонија од Извршната Агенција за образование и култура за проектот за соработка во Западен Балкан „ Зацврстување на културната соработка и конкурентноста на културните и креативните индустрии во Западен Балкан“. (во евра) 

	      евра
	      евра 

	6.3. Вкупен финансиски удел на проектниот партнер од Република Северна Македонија (без финансиските средства доделени од Европската комисија) во евра и денари според средниот курс на Народната банка на РСМ од денот кога се конкурира

	      евра/      денари


	7.1. Цел(и) на проектот (превод на целите од електронската пријава (E-Form))

	     

	7.2. Очекувани резултати (превод на очекуваните резултати од електронската пријава (E-Form))

	     

	7.3. Краток опис на проектот (превод на краткиот опис (Summary of the Project activities ) од електронската пријава (E-Form)). Наративен приказ за вкупните активности во проектот за сите години

	     

	7.4. Динамика на активности во 2022 година. (со време и место на реализација на активностите)

	     


Разложен буџет на проектниот партнер од Република Северна Македонија во проектот за 2022 година
	8.1. Спецификација на трошоците на проектот (задолжително изразени во денари во согласност со средниот курс  на Народната банка на РСМ на денот кога се поднесува Пријавата)

	Бр.
	Опис на трошокот за 2022 година (категории како во проектната спецификација на трошоци (Budget)) (Разложен буџет на активностите со кои се конурира во 2022 година)
	Износ

	1
	     
	     

	2
	     
	     

	3
	     
	     

	4
	     
	     

	5
	     
	     

	6
	     
	     

	7
	     
	     

	8
	     
	     

	9
	     
	     

	10
	     
	     

	11
	     
	     

	12
	     
	     

	13
	     
	     

	14
	     
	     

	15
	     
	     

	16
	     
	     

	17
	     
	     

	18
	     
	     

	19
	     
	     

	20
	     
	     

	21
	     
	     

	22
	     
	     

	23
	     
	     

	24
	     
	     

	25
	     
	     

	8.2. Вкупен буџет на проектот на проектниот партнер од Република Северна Македонија за 2022 година (збир на сите трошоци во спецификацијата 8.1.; задолжително изразен во денари)
	     


Финансиски план на проектниот партнер од Република Северна Македонија за 2022 година
	9.1. Финансиски план на проектниот партнер од Република Северна Македонија за 2022 година

	Извор (Впишете ги називите на субјектите кои партиципираат во финансирањето на проектот) 
	Износ (во денари)

	Проект за соработка во Западен Балкан
	     

	Министерство за култура на Република Северна Македонија (според упатството за удел во кофинансирање според категоријата на проектот, како што е зададено со повикот) 
	     

	                 
	     

	                 
	     

	                 
	     

	                 
	     

	                 
	     

	                 
	     

	Сопствени средства
	     

	Вкупно (треба да биде ист износ како вкупниот износ за 2022 г. во табелата 8.2.)
	     

	9.2. Објаснување на финансискиот план (средства од други извори, статус – побаран/обезбеден/во процес со период на очекуван резултат и сл.)

	     


	11. Прилози (Означете ги тие што ги доставувате)

	Кон целосно пополнетата и потпишана пријава се доставуваат и долунаведените задолжителни и дополнителни прилози. Сите текстуални документи, како и сите документи што се потпишуваат, треба да се достават во печатена форма, а другите медиумски содржини може да се достават во електронска форма на ЦД, ДВД или надворешен/пренослив/УСБ тврд диск. Доколку не е правилно пополнета Пријавата, без разлика на одобрениот грант, и не се доставени побараните задолжителни документи, таа може да биде одбиена. 
Задолжителни документи:
FORMCHECKBOX
 Копија од грант-договор со анекси кон договорот во кои се наведени буџетот, активностите и учесниците во проектот и Полномошно (Mandate letter)/Договор за соработка (Cooperation Agreement) во зависност од обрасците за различните категории.
FORMCHECKBOX
 Документи со кои се потврдува дека проектот му е одобрен на проектниот партнер од Република Северна Македонија во рамките на Програмата „Креативна Европа – потпрограма Култура “.
FORMCHECKBOX
 Документ за регистрирана дејност од областа на културата издаден од Централниот регистар на Република Северна Македонија, што не е постар од 6 месеци, со исклучок на националните установи чиј основач е Република Северна Македонија и локалните установи чиј основач е општината, односно Градот Скопје.
Дополнителни документи

FORMCHECKBOX
 Други документи што проектниот партнер од Република Северна Македонија ги смета за релевантни.


	Изјава

	FORMCHECKBOX
 Потврдувам дека информациите што се наведени во Пријавата се комплетни и вистинити. 


	Датум на поднесување


	Потпис

>>>




МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА

ул. Ѓуро Ѓаковиќ бр. 61, 1000 Скопје, Република Северна Македонија
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